様式第４号（第１０条関係）
小地域福祉活動第２期モデル地区活動報告書
　　平成２８年　　月　　日
社会福祉法人　宍粟市社会福祉協議会会長　様
宍粟市　　　　町　　　　　　自治会
自治会長：　　　　　　　　　　　　　㊞
代表福祉委員：　　　　　　　　　　　　　㊞

本年度、小地域福祉活動第２期モデル地区指定事業が終了しましたので、下記のとおり報告いたします。
記
１．関係書類　　　小地域福祉活動第２期モデル地区事業報告書（別紙１）
　　　　　　　　　小地域福祉活動第２期モデル地区収支決算書（別紙２）

（別紙１）
小地域福祉活動第２期モデル地区事業報告書（２７年度）
（　　　　　　）自治会
	事業名
	活動状況・実施時期・実施頻度（回数）
	成果・課題

	基本事業
	（話し合い）

連絡会議の開催

	（個別支援活動）
友愛訪問及び安否確認

	（交流活動）

ふれあいサロン・
ふれあい喫茶の開催

	（学び合い）
住民福祉座談会・
住民福祉学習会の開催

	選択事業

	活　動　の　総　括
	２年間で重点的に取り組んだこと

	今後の目標や大切にしたいこと

※２６年度の報告は、「小地域福祉活動第２期モデル地区活動報告書（中間報告）」で確認済です。
（別紙２）
小地域福祉活動第２期モデル地区収支決算書（２６年度・２７年度）
（　　　　　　）自治会
（収　入）
	科　　目
	金　額 (円)
	説　　　明

	社協モデル地区助成金
	１００，０００
	モデル地区指定事業助成金

	社協小地域活動助成金

	自治会助成金

	参加費収入

	その他収入

	２５年度繰越金

	２年前の繰越金を計上

	合　計（Ａ）

（支　出）
	科　　目
	金　額 (円)
	説　　明　（内訳・積算を記入）

	会議費

	消耗品費

	燃料費

	通信運搬費

	食材料費

	保険料

	諸謝金

	器具備品費

	予備費

	繰越分

	合　計（Ｂ）

「会議費」…会議、行事などでの茶菓子等　　　　　　　　　「消耗品費」…用紙、文房具、ゲーム景品、食器等
「燃料費」…活動に伴うガソリン代、灯油等光熱費　　　「通信運搬費」…電話代、切手代、はがき等
「食材料費」…活動に必要な食材　　　　　　　　　　　　　　「諸謝金」…研修会や学習会等の講師料やお礼

「保険料」…ボランティア保険、行事用保険等 　　　　　　「器具備品費」…活動に必要な備品等
「予備費」…繰り越しがあった場合は、予備費として計上

　（他の科目の場合は、空白の部分に追加してください）

※予算の収入合計（Ａ）と支出合計（Ｂ）は、同額にしてください。
※外注の弁当等食材料費の支出に充てることは避けていただき、独自の経費で負担をお願いします。